
Obsah čísla

 

Přehled grantů udělených MČ Praha 14 pro rok 2002

Granty byly uděleny v oblasti volného času dětí a mládeže, v kultuře, sportu, tělovýchově a v oblasti sociální a zdravotní
v celkové výši 1 milion korun.

Junák (5 000 Kč - na údržbu a činnost klubovny v Kyjích, 5 500 Kč - na nový povrch pískového hřiště), Mgr. Jiřina Břicháčková-
Olivová - ARS PUERIS - ateliér výtvarné výchovy (10 000 Kč - na výtvarné pomůcky a potřeby pro zarámování dětských kreseb a
vytištění nejlepších ve formě pohlednic), Fotoklub Hloubětín (5 000 Kč - dovybavení fotoklubu a pronájem www serveru k provozu
obrazové kroniky Prahy 14), Petr Stříška (6 000 Kč - na setkání dětských pěveckých sborů v listopadu 2002), Občanská inspirace
(35 000 Kč - na provoz komunitního centra Černý Most), 93. skupina Pionýra (17 000 Kč - na letní a putovní tábor, 10 000 Kč - na
pronájem objektů na vánoční a jarní prázdniny, 12 500 Kč - na stanové celty pro letní tábor), Klub orientačního běhu Tretra Praha
(7 595 Kč - na ubytování při letním soustředění, 10 075 Kč - na sportovní víkendy v okolí Prahy), Občanské sdružení při ZŠ Lehovec
(15 000 Kč - na kluby otevřených dveří), Fit studio D (4 000 Kč - na odpolední cvičení aerobiku dívek, 30 000 Kč - na pronájem
tělocvičny, 3 000 Kč - na cvičení proti drogám), TJ Kyje (10 000 Kč - na prázdninové soustředění dívek a nákup volejbalových míčů, 8
000 Kč - na cvičení rodičů s dětmi, 30 000 Kč - na rekonstrukci travnatého hřiště, 6 000 Kč - na sportovní den dětí a mládeže MČ
Praha 14, 8 000 Kč - na činnost oddílu moderní gymnastiky, 40 000 Kč - na zkvalitnění sportoviště), FC King - fotbalový oddíl (11
500 Kč - na sportovní akce v zimním období, 14 000 Kč - na 2. ročník meziškolního Svatováclavského turnaje, 18 000 Kč - na letní
akce ve volném čase dětí, 28 000 Kč - na projekt Sport ano, drogy ne, 8 000 Kč - na 2. ročník zimní venkovní ligy o pohár starosty, 15
000 Kč - na 3. ročník halové ligy o pohár starosty, 5 500 Kč - na jednodenní turnaj o pohár starosty), Sdružení rodičů při MŠ
Korálek (15 000 Kč - na den plný zábavných her a divadelní představení ke Dni dětí, 5 000 Kč - na taneční zájmovou činnost), YMCA
Praha - Klub maminek Klubíčko (85 000 Kč - na provoz klubu, 10 000 Kč - na činnost heren Klubíčka, 5 000 Kč - na turistický
kroužek Vydry), Klub maminek Klubíčko - školička Beránek (29 000 Kč - na Dny tvořivosti, 9 400 Kč - na vybavení školičky, 2 000
Kč - na oslavu Dne dětí), Mgr. Jitka Huňková (5 400 Kč - na informační brožurku o Čihadlech), Unie rodičů ČR - Občanské
sdružení Lodička při ZŠ Hloubětínská (19 000 Kč - na činnost školního klubu Chapadlo), Jahoda, občanské sdružení (30 000 Kč
- na vybavení a činnost klubu Jahoda), Sdružení na pomoc dětem s handicapy Motýlek (12 000 Kč - na organizaci akcí pro
sídlištní děti, 7 030 Kč - na odpolední klub otevřených dveří), SK NEPTUN Praha 9 (50 000 Kč - na pronájem tělocvičny a bazénu, 15
000 Kč - na 21. ročník mezinárodních závodů v synchronizovaném plavání), TJ Sokol Hloubětín (26 000 Kč - na pronájem
tělocvičen), Svaz tělesně postižených, obvodní výbor pro Prahu 9 (16 000 Kč - na projekt rekondičního pobytu pro tělesně
postižené), Klub AA (alergici-astmatici), Černý Most (8 000 Kč - na letní dětský tábor v Poddubí), Občanské sdružení Hvězdička
(10 000 Kč - na léčebnou hipoterapii, 20 000 Kč - na projekt pomoci rodičům v krizových situacích, 2 000 Kč - na projekt Pohádkový
les, 3 000 Kč - na sportovní akce pro mládež), Humanitární sdružení PROTEBE (8 000 Kč - na projekt Šach PROTEBE - šach pro
každého a integrované aktivity), Občanské sdružení ŽIVOT 90 (20 000 Kč - na projekt Areion - tísňová péče o seniory a zdravotně
postižené), Svaz diabetiků ČR (8 000 Kč - na rekondiční edukační pobyt), Sdružení pro pomoc mentálně postiženým ČR (10
000 Kč - na projekt výuky orientace a jednoduchého vaření v běžné kuchyni, 10 000 Kč - na rehabilitačně rekondiční pobyt),
Občanské sdružení Asistence (10 000 Kč - na projekt Středisko asistence), Dům tělesně postižených, občanské sdružení (40
000 Kč - na civilní pečovatelskou službu), Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých osob (20 000 Kč - na zdravotně
rehabilitační pobyt s výukou), Harmonie a styl (7 000 Kč - na projekt plnohodnotného a zajímavého života pro handicapované
občany), Občanské sdružení SANANIM (15 000 Kč - na internetovou protidrogovou poradnu), Fokus Praha - sdružení pro péči o
duševně nemocné (30 000 Kč - na projekt Dům v půli cesty), Sdružení na pomoc dětem s handicapy (20 000 Kč - na podporu
rodin se zdravotně postiženými dětmi, 20 000 Kč - na rekondiční pobyt rodin se zdravotně postiženými dětmi), Sdružení zdravotně
postižených v ČR (20 000 Kč - na centrum služeb pro zdravotně postižené).

obsah.html

